
National Erasmus+ Office in Uzbekistan, Phone: + (998-71) 2389918/21, Fax: + (998-71) 2385899, e-mail: neo@erasmusplus.uz 
Web-site: http://www.erasmusplus.uz   
Telegram channel: https://t.me/erasmus_uzb 
YouTube: https://www.youtube.com/c/NEOUZErasmusUZ 
FB page: https://www.facebook.com/erasmusplusuz/ Instagram: https://www.instagram.com/erasmusinuzbekistan/  

 

 

 

O’ZBEKISTONDA ERASMUS+  

AXBOROT KUNI  

 

3 dekabr, 2021 yil  

 

PRESS-RELIZ  
 

2022 yil uchun Erasmus+ dasturining yangi tanlovi 

Joriy yilning mart oyida 2021-2027 yillar uchun mo‘ljallangan yangi 7-yillik bosqichi o’z faoliyatini 
boshladi,   umumiy byudjeti 26,2 milliard yevro (2014-2020 yillarda - 14,7 milliard yevro), shuningdek, 
Yevropa Ittifoqining tashqi vositalaridan 2,2 milliard yevro qo‘shilgan. Dastur yanada inklyuziv bo'lib, yashil 
va raqamli texnologiyalarga o'tishga qaratilgan. Erasmus+ dasturi pandemiya davrida ham taʼlim va oʻqitish 
tizimlarining barqarorligiga hissa qoʻshishda davom etadi. 

Yevropa Ittifoqining eng muvaffaqiyatli va uzoq muddatli dasturi sifatida eʼtirof etilgan Erasmus+ 
dasturi taʼlim, oʻqitish, sport va yoshlarni qoʻllab-quvvatlash sohalarida loyihalar, hamkorlik, tadbirlar va 
mobillikni qoʻllab-quvvatlashga qaratilgan. 

Oʻzbekiston oliy taʼlim muassasalarining 2022-yilgi tanlovda ishtirok etishi uchun Erasmus+ 
dasturining quyidagi yoʻnalishlari bo’yicha loyihalar topshirish imkoniyati mavjud: 

International Credit Mobility (ICM) – 23 fevral 2022 yil 

Capacity Building in Higher Education (CBHE) - 17 fevral 2022 yil 

Erasmus Mundus Joint Masters (EMJM) - 16 fevral 2022 yil 

Erasmus Mundus Design Measures (EMDM) -  16 fevral 2022 yil 

Jean Monnet Actions (JMA) – 1 mart 2022 yil 

“Horizon Europe” - Marie Skłodowska-Curie Actions dasturi yosh olimlarga tadqiqot va innovatsion 
loyihalarda yordam beradi.  

 

Axborot kunining maqsadlari: 

 2021-2027 yillarga mo‘ljallangan Erasmus+ dasturi bo‘yicha 2022 yilga mo‘ljallangan yangi tanlov va 
O‘zbekiston oliy ta’lim hamjamiyatiga barcha yo‘nalishlar bo‘yicha ishtirok etish shartlari, respublikada 
Erasmus+ loyihalari bo‘yicha amalga oshirilayotgan ishlar va dasturning oliy ta'limшni modernizatsiyasi 
haqida ma’lumot berish;  

 Kunning ikkinchi yarmida onlayn sessiya davomida Yevropa Komissiyasining Ta’lim, yoshlar, sport va 
madaniyat bo‘yicha Bosh direktorati hamda Bryusseldagi Yevropa ta’lim va madaniyati bo‘yicha Ijroiya 
agentligi dastur menejerlaridan birinchi qo‘l ma’lumot olish imkoniyatini taqdim etiladi; 

 Respublikada oliy ta’lim tizimini rivojlantirishning dolzarb masalalarini muhokama qilish va ilgari 
Tempus yoki Erasmus+ dasturlarida ishtirok etmagan yangi universitetlarga loyihalar ishlab chiqishda 
uslubiy yordam ko‘rsatish. 

  

Ishtirokchilar: Oliy va o‘rta maxsus ta’lim vazirligi, O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi 
huzuridagi Ta’lim sifatini nazorat qilish davlat Inspektsiyasi, Yevropa Ittifoqining O‘zbekistondagi 
Delegatsiyasi, Yevropa Ittifoqiga a’zo davlatlarning Toshkentdagi elchixonalarining vakillari, Innovatsion 
rivojlanish vazirligi, oliy ta’lim muassasalarining ilmiy va administratsiya xodimlari, tarmoq vazirliklar, 
xalqaro tashkilotlar, Erasmus+ loyihalari koordinatorlari, Oliy ta’lim bo’yicha ekspertlar Milliy guruhi a’zolari 
ishtirok etadi. 

Axborot kunining onlayn sessiyasi Erasmus+ milliy ofisining YouTube kanalida 
https://www.youtube.com/c/NEOUZErasmusUZ  jonli efirda namoyish etiladi. 
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O’zbekistonda Erasmus+  
 

O‘zbekiston oliy ta’lim tizimi uchun 2017-2021-yillar tub o‘zgarishlar va oliy ta’lim sifatini oshirish 
bo‘yicha muhim qarorlar qabul qilingan davrga aylandi, bu esa jadal rivojlanayotgan xalqaro hamkorlikning 
dolzarbligi va muhim rolini sezilarli darajada oshirdi. Uning muhim tarmoqlaridan biri Erasmus+ dasturi 
boʻlib, unda respublikaning barcha hududlaridan jami 65 ta universitet ishtirok etadi. 

Erasmus+ dasturi nafaqat Yevropa universitetlari, balki MDH davlatlari, jumladan, Markaziy Osiyo 
davlatlari va dunyoning boshqa mintaqalaridagi universitetlar bilan hamkorlikning asosiy yo‘nalishlaridan 
biridir. 

Erasmus+ dasturining dolzarbligi, uning turli tadbirlari va uzoq muddatli hamkorlik imkoniyatlari 
hamohang bo‘lib, O‘zbekiston Respublikasi oliy ta’lim tizimini 2030 yilgacha rivojlantirish konsepsiyasida 
belgilangan maqsadlarni amalga oshirishga xizmat qiladi. 

2015-2020-yillarda jami 6-ta tanlov doirasida Oliy ta’lim salohiyatini oshirish bo‘yicha 43 ta loyiha, 
jumladan, Yevropa va O‘zbekiston universitetlari ishtirokida 12 ta milliy loyiha, 11 ta mintaqalararo va 20 ta 
hududiy loyihalar Markaziy Osiyo davlatlari bilan hamkorliklar moliyalashtirildi. 

Loyihalar faoliyati xilma-xildir: yangi oʻquv dasturlarini ishlab chiqish yoki mavjudlarini modernizatsiya 
qilish boʻyicha 30 ta qoʻshma loyiha, oliy taʼlim muassasalarini boshqarish, boshqarish va faoliyatini 
takomillashtirish boʻyicha 6 ta (jumladan 3 ta tarkibiy) loyiha va aloqalarni mustahkamlash boʻyicha 7 ta 
(shu jumladan, 2 ta strukturaviy) loyiha iqtisodiy va ijtimoiy muhitga ega universitetlarning aloqalarini 
juchaytirish.  

O‘zbekiston ishtirokida 43ta loyihaning umumiy byudjeti 36,6 million yevroni tashkil etadi, shu 
jumladan, 11,5 million yevro O‘zbekiston universitetlari uchun (31,4%). Hozirgi kunda O‘zbekistonda 
respublikaning 33 ta oliy ta’lim muassasalari hamda Yevropaning 24 ta va Markaziy Osiyoning 5 ta 
davlatlaridan 68 ta universitet ishtirokida 19ta loyiha amalga oshirilmoqda. 

Xalqaro kredit mobilligi (ICM) bo'yicha Yevropa universitetlari bilan 432 hamkorlik doirasida 2,5 
million yevro bo'lgan va 2067 qisqa muddatli almashinuvlar amalga oshirildi. 

Jean Mone dasturining Yevropa integratsiyasi jarayonlari haqidagi bilimlarni o‘qitish va tadqiqot yo‘li 
bilan oshirishga qaratilgan dasturi doirasida Jahon iqtisodiyoti va diplomatiya universiteti qoshida 
muvaffaqiyatli faoliyat olib bormoqda; Toshkent davlat iqtisodiyot universitetida “ Yevropa davlatlari bilan 
savdo-sotiq faoliyatini yo‘lga qo‘yish: dasturi ishlab chiqildi. Oxirgi tanlov natijasiga ko’ra, Toshkent davlat 
yuridik universitetida Yevropa huquqi bo‘yicha yangi modul ishga tushiriladi. 

Joriy targ‘ibot kampaniyasi mamlakatdagi universitetlar sonining 2017-yildagi 77 tadan 2021-yilda 
152 taga yetganini hisobga olgan holda Tempus va Erasmus+ dasturlarida tajribaga ega bo‘lmagan 
universitetlarni qamrab olish va ularni jalb qilish imkoniyatlarini kengaytirishga qaratilgan. 

 

Erasmus+ dasturi Oʻzbekistonda oliy taʼlim sohasidagi tub oʻzgarishlarga qo’shgan hissasi 

Erasmus+ loyihalarining (2015-2020) respublika oliy ta’lim tizimiga ta’siri bo‘yicha tadqiqotning 
xulosalaridan biridir. Bundan tashqari, tadqiqotda ishtirok etgan ekspertlar va respondentlarning aksariyati 
Tempus va Erasmus+ loyihalarining yordami bilan Oʻzbekistonda 2017-2020-yillarda oliy taʼlimni bunday 
jadal modernizatsiya qilishga erishish qiyin boʻlishini taʼkidladilar, ayniqsa ta'limning yangi, ko'pincha 
innovatsion yo'nalishlarini joriy etish, xalqarolashtirish jarayonini kuchaytirish, shuningdek, ECTS asosidagi 
kredit-modul tizimiga keng o'tishga to'g'ri keladi. 

Tadqiqot natijasida kelajakdagi Erasmus+ dasturini ishlab chiqish, Tempus va Erasmus+ loyihalarining 
Oʻzbekiston Respublikasi oliy taʼlim tizimini rivojlantirish va modernizatsiya qilishga taʼsirini baholash uchun 
ham bir qator xulosa va tavsiyalar shakllantirildi. O‘zbekiston oliy ta’lim sohasida faoliyat olib borayotgan 
yoki uning rivojlanishidan manfaatdor bo‘lgan barcha uchun foydali bo‘ladi. Ma’lumotlar NEO websaytida 
mavjud http://www.erasmusplus.uz.  


